



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016 г. № 249
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года №157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы»

В целях эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы,

постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года № 157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы» (далее - программа) следующие изменения:

- 1) в паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «66943,6» заменить на цифры «70267,6»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «11772,2» заменить на цифры «15091,2»;
- 2) в разделе VI программы:
 - а) в абзаце седьмом цифры «66943,6» заменить на цифры «70267,6»;
 - б) в абзаце десятом цифры «11772,2» заменить на цифры «15091,2»;
- 3) в подпрограмме «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Гиагинский район»»:
 - а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
 - в абзаце первом цифры «2507,5» заменить на цифры «2557,5»;
 - в абзаце четвертом цифры «338,2» заменить на цифры «388,2»;
 - б) в разделе VI:
 - в абзаце первом цифры «2507,5» заменить на цифры «2557,5»;
 - в абзаце четвертом цифры «338,2» заменить на цифры «388,2»;
- 4) в подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»»:
 - а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:
 - в абзаце первом цифры «21124,4» заменить на цифры «20919,2»;
 - в абзаце четвертом цифры «4394,1» заменить на цифры «4183,9»;
 - б) в разделе VI:

- в абзаце втором цифры «21124,4» заменить на цифры «20919,2»;

- в абзаце пятом цифры «4394,1» заменить на цифры «4183,9»;

5) в подпрограмме «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования «Гиагинский район»:

а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «150,0» заменить на цифры «100,0»;

- в абзаце четвертом цифры «50,0» заменить на цифры «0,0»;

б) в разделе VI:

- в абзаце первом цифры «150,0» заменить на цифры «100,0»;

- в абзаце четвертом цифры «50,0» заменить на цифры «0,0»;

б) в подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений»:

а) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

- в абзаце первом цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;

- в абзаце четвертом цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;

б) в разделе VI:

- в абзаце первом цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;

- в абзаце четвертом цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;

7) в приложении № 4:

а) по строке «Муниципальная программа муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы:

- в графе «Всего» цифры «66943,6» заменить на цифры «70267,6»;

- в графе «2016 год» цифры «11772,2» заменить цифрами «15091,2»;

б) по подпрограмме «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Гиагинский район»»: по строке «Обслуживание муниципального долга муниципального образования «Гиагинский район»»:

- в графе «Всего» цифры «2507,5» заменить на цифры «2557,5»;

- в графе «2016 год» цифры «338,2» заменить цифрами «388,2»;

в) по подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» по строке «Управление муниципальными финансами»:

- в графе «Всего» цифры «21124,4» заменить на цифры «20919,2»;

- в графе «2016 год» цифры «4394,1» заменить цифрами «4183,9»;

г) по подпрограмме «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования «Гиагинский район»» по строке «Развитие автоматизированных информационных систем управления муниципальными финансами муниципального образования «Гиагинский район»»:

- в графе «Всего» цифры «150,0» заменить на цифры «100,0»;

- в графе «2016 год» цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

д) по подпрограмме «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений»: по строке «Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений»:

- в графе «Всего» цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;

- в графе «2016 год» цифры «6989,9» заменить цифрами «10519,1»;

8) в приложении № 5:

а) в разделе «Муниципальная программа муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» на 2014-2018 годы в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «11772,2» заменить на цифры «15091,2»;
- по строке «местный бюджет» цифры «9486,3» заменить на цифры «12805,3»;

б) в разделе «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Гиагинский район»» в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «338,2» заменить на цифры «388,2»;
- по строке «местный бюджет» цифры «338,2» заменить на цифры «388,2»;

в) в разделе «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «4394,1» заменить на цифры «4183,9»;
- по строке «местный бюджет» цифры «4394,1» заменить на цифры «4183,9»;

г) в разделе «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования «Гиагинский район» в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «50,0» заменить на цифры «0,0»;
- по строке «местный бюджет» цифры «50,0» заменить на цифры «0,0»;

д) в разделе «Совершенствование системы межбюджетных отношений и содействие повышению уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений» в графе «2016 год»:

- по строке «Всего» цифры «6989,9» заменить на цифры «10519,1»;
- по строке «местный бюджет» цифры «4704,0» заменить на цифры «8233,2»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Первый заместитель главы
МО «Гиагинский район»



В.Ю.Хаджимов